Trofeo Tyrrhenum
ASD Aro Club Serro (R1419022)
Villafranca Tirrena, 08-06-2014
Giudici di Gara: Pagano Fabrizio
Direttore dei Tiri: Balsamo Sebastiano
Comitato Organizzatore: Bonarrigo Eugenia
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C RUGGERI Antonino 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 290/ 1 284/ 1 574 6 1
2 1- 003B FRANCESCHI Giovacchino 02 19018 Arcieri Catania 271/ 5 271/ 3 542 3 1
3 1- 001A PAPALIA Cristiano 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 282/ 3 255/ 4 537 7 1
4 1- 001D GIANNOLA Salvatore 03 19111 Asd Arcieri Di Venere 286/ 2 244/ 7 530 5 0
5 1- 005D MARCANTONIO Salvatore 02 19111 Asd Arcieri Di Venere 272/ 4 251/ 5 523 10 3
6 1- 005A LO FARO Mariano 03 19022 A.S.D. Arco Club Etna 229/ 9 273/ 2 502 5 2
7 1- 001C CALABRO' Fabio 02 18055 Asd Toxotes 269/ 6 232/ 9 501 3 1
8 1- 002B CELANO Giuseppe 03 18059 Asd Aida 247/ 8 251/ 6 498 4 1
9 1- 004D COPPOLA Daniele 03 19022 A.S.D. Arco Club Etna 251/ 7 232/ 8 483 6 3
10 1- 003A CELANO Luigi 04 18059 Asd Aida 223/10 175/10 398 1 1
11 1- 005B NICOLOSI Giuseppe 04 19022 A.S.D. Arco Club Etna 211/11 174/11 385 1 0
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A BENEDETTO Maria 01 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 265/ 2 288/ 1 553 10 2
2 1- 002D GHEZA Barbara 02 19001 A.S.D. Toxon Club 271/ 1 272/ 2 543 5 1
3 1- 004B CAPIZZI Caterina 03 19111 Asd Arcieri Di Venere 249/ 3 238/ 3 487 3 2
4 1- 003C CANNISTRA' Angela Maria 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 211/ 4 195/ 4 406 2 1
5 1- 004A PINIZZOTTO Manuela 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 190/ 5 176/ 5 366 1 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 006C MARESCA Alfredo 01 19018 Arcieri Catania 304/ 1 314/ 1 618 18 7
2 1- 006B POLIMENI Antonino 03 18055 Asd Toxotes 266/ 3 298/ 2 564 10 1
3 1- 006A BARBARO Vincenzo 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 273/ 2 258/ 3 531 4 0
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B RUGGERI Antonino 01 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 285/ 1 284/ 1 569 12 3
2 1- 003D VILLARI Francesco 03 19001 A.S.D. Toxon Club 276/ 2 270/ 2 546 7 2
3 1- 004C KUMARAPELI ARACHCHIGE DON Pasindu Madushan 03 19001 A.S.D. Toxon Club 266/ 3 249/ 3 515 4 1
4 1- 005C GULLO Andrea  Alessandro 04 19001 A.S.D. Toxon Club 225/ 4 200/ 4 425 3 1
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B BALSAMO Roberto 01 19018 Arcieri Catania 310/ 1 306/ 1 616 16 4
2 1- 007A COUZZI Giulio 01 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 301/ 2 281/ 3 582 13 2
3 1- 007C PALADINO Andrea 02 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 281/ 3 285/ 2 566 4 0
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D LAGANA' Cristina 01 19018 Arcieri Catania 288/ 1 304/ 1 592 14 1
2 1- 006D RAPISARDA Liliana 01 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 285/ 2 297/ 2 582 8 3
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 013B RUSSELLO Salvatore 02 19061 Arcieri Mediterranei 305/ 1 304/ 1 609 15 7
2 1- 013C CATALFAMO Michele 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 296/ 2 282/ 4 578 7 0
3 1- 014B PICCIONE Matteo 03 19061 Arcieri Mediterranei 271/ 4 297/ 2 568 10 4
4 1- 015A GANGAROSSA Michele 00 19061 Arcieri Mediterranei 263/ 6 295/ 3 558 5 0
5 1- 014C MIRABELLO Ruben 03 19106 A.S.D. Arco Club Serro 284/ 3 267/ 5 551 7 1
6 1- 014D CALABRÒ Simone Antonino 04 18055 Asd Toxotes 265/ 5 267/ 6 532 8 0
7 1- 014A DENARO Alessandro 00 19061 Arcieri Mediterranei 254/ 7 242/ 7 496 6 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140608.123136
Trofeo Tyrrhenum
ASD Aro Club Serro (R1419022)
Villafranca Tirrena, 08-06-2014
Giudici di Gara: Pagano Fabrizio
Direttore dei Tiri: Balsamo Sebastiano
Comitato Organizzatore: Bonarrigo Eugenia
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A RAO Rebecca 04 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 260/ 2 281/ 1 541 9 4
2 1- 015C BISICCHIA Mila 03 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 274/ 1 256/ 2 530 7 1
3 1- 015B DI MODICA Maria Stella 04 19061 Arcieri Mediterranei 238/ 3 246/ 3 484 0 0
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 017A BALSAMO Matteo 04 19115 Asd Arcieri Di Artemide 329/ 1 332/ 1 661 34 14
2 1- 017C CAPPELLO Marco 04 19061 Arcieri Mediterranei 329/ 2 312/ 2 641 19 0
3 1- 017B CERTO Gabriele 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 311/ 3 304/ 3 615 18 7
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 016B MASCALI Agnese 04 19018 Arcieri Catania 320/ 1 317/ 1 637 22 3
2 1- 016C CRISAFULLI Anna 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 299/ 2 307/ 2 606 15 3
3 1- 016A JACKSON Kendoll 00 19102 PAMA Archery Milazzo 289/ 3 281/ 3 570 9 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B BAURO Daniele 01 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 342/ 1 346/ 1 688 45 22
2 1- 011A CHIOFALO Francesco 01 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 332/ 2 331/ 2 663 31 8
3 1- 009A ROMEO Francesco JM 02 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 314/ 4 324/ 3 638 21 8
4 1- 011B KONONENKO Oleksandr 01 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 320/ 3 315/ 4 635 17 6
5 1- 011C CHIOFALO Francesco 02 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 310/ 5 296/ 7 606 15 4
6 1- 010B MANGANARO Carmelo 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 296/ 7 304/ 5 600 9 1
7 1- 008C GANINO Giuseppe 02 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 298/ 6 299/ 6 597 9 2
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012C COLLINI Sonia 04 18055 Asd Toxotes 289/ 1 286/ 1 575 9 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012A PALUMBO Michele 01 19102 PAMA Archery Milazzo 344/ 1 331/ 1 675 30 9
2 1- 008B VISALLI Benedetto 03 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 314/ 4 328/ 2 642 20 8
3 1- 010C ARICO` Gaetano 01 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 314/ 3 321/ 3 635 16 6
4 1- 009C RIZZO Leo Salvatore 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 316/ 2 316/ 4 632 19 9
5 1- 010D BELLARDITA Carlo 03 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 311/ 5 314/ 5 625 20 8
6 1- 010A SAVOCA Maurizio Agatino 04 19017 Arco Club Catania 306/ 6 314/ 6 620 11 2
7 1- 012B POTAMI Antonio 01 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 265/ 8 312/ 7 577 11 3
8 1- 011D STRANO Giovanni 02 19102 PAMA Archery Milazzo 297/ 7 276/ 8 573 8 3
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A MARESCA Alessandro 01 19018 Arcieri Catania 344/ 1 331/ 1 675 37 13
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008D MASCALI Giuliano 01 19018 Arcieri Catania 319/ 1 310/ 1 629 20 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140608.123136